
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.7.2017  

 

   Uchwała Nr XLV/347/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 24.05.2017 r. 

 

w sprawie opinii projektu zagospodarowania ogródka jordanowskiego przy ul. 

Hynka w Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania ogródka jordanowskiego  

przy ul. F. Hynka w Krakowie realizowaną przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 

§ 2 .  

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
Uzasadnienie:  

 

Projekt uwzględnia place zabaw dla dzieci młodszych i starszych. Przewidziana 

została strefa piknikowa oraz boiska wielofunkcyjnego. Oprócz urządzeń zabawowych 

zaprojektowane są tereny zielone, które będą nawiązywały do sąsiedniego parku. Plac 

zyska nowe alejki i siedziska.    

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

 


